Câmara Municipal de Jerônimo Monteiro
Estado do Espírito Santo

Av. Lourival Lugon Moulin, 300 – Centro – Jerônimo Monteiro – ES – CEP: 29.550-000.

Tel: (28) 3558-1414 -  camara-jeronimomonteiro@hotmail.com

www.jeronimomonteiro.es.leg.br

OF.CMJM/EAR Nº 225/2025

             Jerônimo Monteiro – E.S.

Em, 23 de julho de 2025.

Ao: Exmo. Sr. JOSÉ VALÉRIO BINOTI NETTO

Prefeito Municipal de Jerônimo Monteiro.

Assunto: Solicita continuidade do calçamento na Rua Agostinho Breda.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, solicitar que seja dada continuidade ao calçamento da Rua

Agostinho Breda, tendo em vista que parte da via já foi calçada, mas a obra ainda não foi

concluída.

Reforço a importância de finalizar o serviço, estendendo o calçamento até as

proximidades da cerâmica, beneficiando assim os moradores e usuários da via com mais

segurança e mobilidade.

Desde já, agradeço a atenção e fico à disposição para maiores informações.

Atenciosamente,

EVERALDO ALVES RODRIGUES

Vereador Propositor

http://www.jeronimomonteiro.es.leg.br/

	OF.CMJM/EAR Nº 225/2025